
西 支 第 ４ ３ 号 

令和５年５月 19 日 

 

大阪府立西浦支援学校 

校 長  山崎 彩 

  

小学部学校見学会の開催について（お知らせ）  

 

緑風の候、みなさまには益々ご清祥のことと存じあげます。 

日頃より、本校の教育活動にご協力いただきありがとうございます。 

さて、小学部学校見学会を下記のとおり実施いたします。ご多用とは存じますが、この機会に本校小

学部の教育内容、児童および学校の様子をご理解いただきたく、保護者、幼児の皆様への周知をお願い

申しあげます。 

記 

 

【日時】 前期 令和５年 ７月 10日（月）  午前 10：00～11：30 

 後期 令和５年 10月 ３日（火）  午前 10：00～11：30 

   

【場所】 本校南館１階視聴覚教室及び小学部各教室、特別教室 

 

【日程】 ・受 付   9：40 ～ 10：00 （於 南館１階中学部高等部玄関） 

 ・授業見学の説明 10：00 ～ 10：20 （於 南館１階視聴覚教室） 

 ・授業見学 10：20 ～ 11：00 

前期（学年活動） 

        後期（１年：生活、２年：ことば・かず、３年：ことば・かず/生活、 

４年：ことば・かず/体育、５年：図工、６年：図工） 

 ・全体説明会 11：00 ～ 11：30 （於 南館１階視聴覚教室） 

 

＊ 前期日程についてはお子さまの年齢は問いません。 

後期日程については、次年度就学希望者のみの申し込みとさせていただきます。 

教職員の皆様は、６月２日開催の教職員向け学校見学会にご参加ください。 

＊ 学校見学会の参加につきましては、QRコードより園を通じてお申込みください。 

締め切りは全ての日程６月２３日（金）です。 

＊ 本校へお越しの際は、公共交通機関をご利用ください。近隣施設の駐車場への駐車はご遠慮くだ

さい。 

お車の乗り入れはできません。 

＊ 天候等による臨時休業で延期の場合は、本校ＨＰでお知らせいたします。 

＊ 上履きと下足袋をお持ちくださいますようお願いいたします。 

 


